ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.03.2008 № 1228

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ОТ 14.05.2004  № 138

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 постановления главы города Владимира

от 14.05.2004 № 138 «О территориальном звене единой государственной системы

предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  города  Владимира»  (с

изменениями,  внесенными постановлениями главы города  от  05.10.2005  № 336,

от 08.11.2005 № 377, от 26.06.2006 № 1934, от 13.11.2006 № 4016, от 07.02.2007

№ 502, от 24.05.2007 № 2079, от 11.07.2007 № 2734 и от 13.11.2007 № 4399):

1.1.  Вывести  из  состава  комиссии  по  чрезвычайным  ситуациям  и

обеспечению пожарной безопасности города (далее - КЧС и ОПБ) Коротина Н.Я.;

1.2.  Ввести  в  состав  КЧС и  ОПБ Кириллова  С.Л.  –  главу администрации

Ленинского района города Владимира.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Владимира Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев